



PREFEITURA DE VALINHOS

Ofício nº 1.625/2017-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 12 de setembro de 2017.

Ref.: **Requerimento nº 1.425/17-CMV**
Vereador Cesar Rocha Andrade da Silva
Processo administrativo nº 15.345/2017-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo a solicitação contida no requerimento supra epigrafado, de autoria do Vereador Cesar Rocha Andrade da Silva e consultada a área competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

Existe um cronograma e nele consta o recapeamento ou operação "TAPA BURACO" na Avenida Doutor Altino Gouveia, defronte ao Centro de lazer do Trabalhador – Jardim Pinheiros?

Se sim, para quando está previsto esta recuperação asfáltica?

Se não, quais os motivos, tendo em vista o péssimo estado de conservação do asfalto no local?

Resposta: Consoante informações da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, existe um cronograma. Neste sentido, a Operação Tapa Buraco na Avenida Doutor Altino Gouveia, defronte ao Centro de Lazer do Trabalhador, foi executada entre os dias 21 e 25 de agosto pp.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e já patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

À
Sua Excelência, o senhor
ISRAEL SCUPENARO
Presidente da Egrégia Câmara Municipal d

Nº PROTOCOLO
02212/2017

Data/Hora Protocolo: 12/09/2017 16:21
Resposta n.º 1 ao Requerimento n.º 1425/2017
Autoria: ORESTES PREVITALE
Assunto: Informações referentes à recuperação asfáltica na Av. Dr. Altino Gouveia, Jardim Pinheiros.